Prescription Diet™ j/d™ Feline

Suositellaan:
NIVELRIKKO

Indikaatiot

=+ HNivelen aineenvaihdunnan tukeminen nivelrikosta
kdrsivilld aikuisilla kKissoilla.

Ei suositella kaytettavaksi

=+ Kissanpennuills
» Tiineille tai imettdvile narttukizsoille

Lisatietoja
# Sisdltdd runsaasti
DHAta (erityinen omega-3-rasvahappo)

O Omega-3-rasvahappoja (kokenaismaarad)
O Glukosaminia ja kendrottinisulfaattia

# Klinisesti todistettu auttavan kissoja kdvelemdan,
juoksemaan, leikkiméan ja kulkemaan helpommin portaissa
jo 28 pdivdssa.

Saatavilla olevat koot # Todistettu myds ylidpitdvan nivelruston terveyttd ja
helpottavan nivelsdrkya.

2kg 5Kkg O jd auttaa katkaisemaan nivelrikon noidankehan ja
toimii vaihtoehtona glukosamiinia ja
kendreitinisulfaatta sisdtdvile ravintolisille.

* Neljissdviikossavanhat kissat h}.rt'jt'yi\fél‘[E Hill's jid
-ruoasta:

kizsoilla oli merkittavasti vahemman jaykkyyita,
aktivisuus, ketteryys ja turkinhoite lisddntyivat
merkittdvasti

interaktic emistajien ja muihin lemmikkien kanssa
lisdantyi

[s]ys)

=]

s DHA:n ja ALA:n kdyttd nivelruston terveyden
ylldpitamisessa on esimerkki Hilfsin johtajuudesta
rasvahappoihin littywdn osaamisen kiyitdénetossa.

# Fresh Pack- menetema auttaa sdilyttdmaan ruoan

rasvahappoja ja ylapitda j.fdm Feline -kuivaruuan laatua.

KESKEISET OMINAISUUDETE KESKEISET HYODYT
Omega-Frasvahapot Funsaasti Rauheittas kudosten tulehdusresktiota ja helpottas sdkevid nivelid.
Dokossheksaeenihappo (DHA) ja R " Yll&pitds tervettd nivelrustoa hillitsemallS rustoa hajottavan entsyymin
unsaasti
alfalinclegnihappo (ALA) mugdostustas. TEm& on DHADD ja ALA N erityiscminaisuus.
Runsaasti (vain
Glukosamiini ja kondroitiinisulfaatti Glukosamiini ja kondroitiinisulfaatti ovat nivelruston rakennusaineita.

kuivaruoassa)

Fauheittas kudosten tulehdusresktiota ja helpottaa nivelkipua vihentdmall&

Suhde cmegs-8.omega-3rasvahapot Matals
tulehduksen vilittdjdaineiden madrds.
Edistds rasvan muuntamista energiaksi, hillitsee painonnousua ja vihentdd ndin
L-Karnitiini Korkea
niveliin kohdistuvas rasitusta. Auttas ylldpitdm&sn rasvatonts lihasmassas.
DL-Meticniini
Lisatty Auttavat yhdessd ylldpitdmadn tervettd nivelrustoa.
Mangsani
Proteiini
Vo Ravintoaineiden tasapainoc antas vahvan pohjan terveyden rakentamiselle.
sium
T Saddelty VEltetddn ravintoaineiden liiallista ssantis, joka sssttas edesauttas ssirsuksien
ori
kehittymists.
Natrium
Ainutlastuinen anticksidanttiscostumus Lisatty Meutraloi vapaits radikaslsja nivelissa.

Koostumus, Kuivaruoka {Chicken)

Chicken: Maissi, kana- (29%) ja kalkkunajauho, maissigluieenijauho, eldinrasva, panimoriisi, kuivattu juurikasleike,
kaladljy, kivennaisaineet, hernelesejauho, lihauute, soijadljy, DL-metioniini, L-karnitiini, tauriini,
Ayridisenkuorinydrolysaatti, hivenaineet, rustohydrolysaatti ja beetakaroteeni. Sisdlt3a luonnollisia antioksidantteja
(tokoferolisekoitusta).

FEEDING GUIDE
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Paino kg kuivarucka, grammaa

2

3

Paino kg
2

3

30 - 40
40 - 55
50 -70
80 - 80
85-95

12 perkg

Sdilyke 156 g kuivaruoka, grammaa

12 15
12 25
12 a5
1 25
1 a5
1 8-7 perkg

RAVINTOAINEPITOISUUDET

Proteiini
Rasva

Ruuassa Kuiva-aineessaper 100 kcal ME2

31.90 %
20 %

Hiilihydraatit (NFE) 2440 %

Kuitu (raska)
Hosteus
Kalsium
Fosfori
Natrium
Kalium

IMagnesium

230 %
5%
085 %
0.84 %
0.30 %
0.72%
0.08 %

Omega-Irasvahapot  1.13 %

Omega-Grasvahapot 4058 %

DHA
Tauriini
L-Karnitiini

Glukcsamiini

0.27 %
2,015 mgikg

515 mg/kg
1,285 mgfkg

Kondroitiinisulfastti 820 mgfg

A-vitamiini 12

D-vitamiini 12

E-vitamniini

Cvitamiini 12

Betakaroteeni

8,214 Ukg
560 Ukg
550 mp/kg
70 mg/kg
1.50 mg/g

33.94 %
21.28 %
38.80 %
245 %

0.90 %
0.88 %
0.32 %
0.77 %
0.08 %
1.20 %
432 %
0.29 %
2,1432.62 mp/ig
547.87 mg/kg
1,377.686 mg/kg
872.34 mg/g
§.717.02 IUkg
595.74 IUkg
585.11 mp/kg
T4.47 mgikg
1.80 mg/kg

MUUNTOKELPOINEN ENERGIA

kcal/100 g
k1100 g

Ruuassa Kuiva-aineessas

402
1,684

Virtsan tavoite pH §,2-8,4

428
1,781

T84g
498 g
858¢g
5TZ.14 mg
1.48g
211.44 mg
159,20 myg
T4.83 mpg
178.10 mg
19.80 mg
281.09 mg
1.01g
B87.16 mg
50.12 mg
12.81 mg
22.21 mg
20.40 mg
157.06 U
13.93 IU
13.88 myg
1.74 mg
0.04 mg
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